
. ' 

~ A2021010900028042881 
I Ii I I 

=. \kti uorerial rfrrhfl1et nga ., fli·tii 

Ligjet referuese: 

J.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhcnave personale", i ndryshuar 

3 .Ligj i ru~ 11 o, date 20/ 12/2018 "Per Notetine" 

Nr. koleksioni: 258 /? 
Durres me 27/02/2021 / L- 

Nr. repertori: 482 

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE) 

.. 
KONTRATE PENGU ... 

~-- 

NOTER DIANA F. HOXHA 
ADRESA NR.4/RAJONT 1, 
SKENDERBEJ/EGNATJA, PALLATJ 
1182 
TEL: 697879369 DEGA VENDORE DURRES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 



. ' 

- I - 

1. Banka i ka akorduar shoqerise "ECO MARKET FOOD" sh.p.k (NUIS K91312511U) me Kontrate per 
Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari rrjedhese (OVERDRAFT) Nr.C0.1046/07.01.2021, nje kredi ne 
shumen 300,000 Euro (tregind mije euro) dhe lose ekuivalenti i kesaj shume ne monedhen Leke, (ne 
vijim i quajtur "Borxhi"). 

1) Penglenesi eshte zoterues i I (nje) kuote (pjese e kapitalit) ne kapitalin e shoqerise "ECO MARKET FOOD" 
Sh.p.k. Kjo kuote me vlere 79,500,000 LEKE (shtatedhjete e nente million e peseqind mije leke), qe eshte 
paguar plotesisht dhe i korrespondon pjesernarrjes ne total te Penglenesit ne kapitalin e kesaj shoqerie e cila 
perfaqeson 50% te kapitalit te paguar te shoqerise "ECO MARKET FOOD" Sh.p.k. Penglenesi deklaron se jane 
kryer te gjitha regjistrimet perkatese lidhur me zoterimin e kesaj kuote sine Regjistrin e Ortakeve nese shoqeria 
mban nje te tille, ashtu edhe ne Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit. Keshtu, per te 
siguruar pagimin ne kohe dhe te rregullt te Borxhit, Penglenesi le peng ne favor te "BANKA e TIRANES" 
SH.A, kuoten e siper permendur te zoteruar prej tij aktualisht ne kapitalin e shoqerise "ECO MARKET FOOD" 
Sh.p.k , cdo kuote te re qe dote zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri si dhe te drejtat e lidhura me kuotat sic 
parashikuar ne klauzolat 5 - 7 rneposhte te kesaj Kontrate (ne vijim e quajtur "Kuota"). 

2) Penglenesi deklaron ketu se ai ka pronesine e plote mbi Kuoten e siper permendur, e cila eshte e lire nga' cdo 
barre, e drejte e te treteve ose pengese tjeter ligjore. Gjithashtu, Penglenesi deklaron ketu se ka te drejte ta 
perdore Kuoten si garanci duke e lene peng. 

Eshti! ri!ni! dakort sa mi! poshte vijon: 

a) Shoqeria baokare "BANKA e TIRANES" SH.A, regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin 
Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen 
Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT J61924008V, me seli ne adresen R.ruga" 
Ibrahim Rugova", Tirane, perfaqesuar nga Zv/ Drejtore e Deges Durres (0300) Znj. Evelina DAJKO, e 
bija e Vangjelit, lindur me 25.06.1960 ne Gjiroltaster dhe banuese ne adresen Lagjia 16, Rruga "Mujo 
Ulqinaku", Durres mbajtese e Leternjoftimit numer 034059816 dhe me numer personal G056252 I 5L, 
dhe Sherbim I Larte e Deges Durres (0300) Znj.Etleva LILA, e'i>ija e Theodhorit, lindur me 
18.05.1975 ne Durres, dhe banuese ne adresen Lagjia nr. 1, Rruga"Epikadeve", Pallati Glemar, Durres 
mbajtese e Letemjoftimit numer 035608642 dhe me numer personal H55518252G, te dy madhore e me 
zotesi te plote juridike per te vepruar (dhe ne vazhdim dote quhet "Banka"); dhe 

b) z. Agron DUKA, i biri i Enverit, lindur ne Shijak, Durres me 22.01.1958 dhe banues ne Lagjia 13, Rr. 
"Pavaresia", Nr.227, Kodi postar 200.8. Plazh-Durres, mbajtes i Pasaportes Nr.888503802 dhe me 
or.personal F80122092W, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar (ne vijim i quajtur 
"Penglenesi"), 

KONTRATE PENGU MBI KUOTAT 
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~~ ~ sot me dateJti ~2021 (dy mijO e njezete e nje), para meje Noteres /JI lw (- AJ:,, me 
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kerkuan redaktik'iin e kesaj Kontrate si me poshte : 
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6) Bazuar ne krijimin e pengut, Penglenesi i kalon Bankes cdo dhe gjithe te drejtat qe ka ne baze te ligjit dhe te 
statutit si ortak ne shoqerine, kuotat e se ciles vendosen peng, si dhe te drejten te rnarre cdo kuote te re, leter 
me vlere, te drejta, te holla ose pasuri te lindura ose te ofruara ne cdo kohe (qofte me ane te kthimit, bonus, 
preferimit, te drejtave me kusht, zevendesimin, kembimin ose ndryshe) ne lidhje me ose mbi cilendo kuote 
etj., pa gene e nevojshme ndonje urdher ose veprim i metejshern i Penglenesit. Penglenesi i kalon Bankes te 
gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore qe ai ka ndaj shoqerise ne cilesine .e ortakut. 

7) Ne veshtrim te cdo dhe te te gjitha te drejtave dhene Bankes ne baze te kesaj Kontrate, Bank·a me vertetimin e 
nje Rasti Mospermbushje ne perputhje me dispozitat e Kontrates se .Kredise, do t'i dergoje nje njoftim 
Barredhenesit dhe Shoqerise duke informuar se eshte vertetuar nje rast mospermbushje dhe Banka ka te drejte 
por nuk eshte e detyruar qe: 

(i) te ushtroje te drejtat e votes qe lidhen me kuotat, ne asamblene e zakonshme dhe ne asamblene e 
jashtezakonshme te ortakeve te Shoqerise; dhe 

(ii) te perftoje te gjithe dividentet, interesat qe lidhen me kuotat 

8) <;do dhe te gjitha shpenzimet gjyqesore ose jashte gjyqesore te bera nga Bank.a per te siguruar ose ruajtur te 
drejtat e saj qe rrjedhin nga ose lidhur me kete Kontrate, dote perballohen nga Penglenesi dhe dote debitohet;t 
ne llogarine e tij. 

9) Kjo Kontrate dote rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe 9do mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje' 
me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, dote zgjidhet nga Gjykata kompetente e Tiranes. 

4) 

f•f! Ii. 
J -----J- nUVll;,ll use yOO interes te lidhur me te (perfshire ketu asetet dhe;!ll~1't'itetin e 

shoqerise dhe/ose zmadhimin e kapitalit qe mund te ndikoje ne zvogelimin e pjesmarrjes~ i'e~enesit 
ne kapital) pa miratim te meparshern me shkrim te Bankes; \ ' ~ 

). ,ir-"lti:{:'j ' (b) te mos vendose detyrime te tjera apo t'u jape te drejta reale te treteve mbi Knoten Pih!l~ 
meparshern me shkrim te Bankes; ·- 

( c) te nenshkruaje dhe dergoje menjehere te gjitha dokumentat si dhe te marre gjithe veprimet e nevojshme 
apo te keshillueshrne ne menyre qe: 
(i) te kompletoje dhe te mbaje ne fuqi te plote pengun sipas percaktimeve te kesaj Kontrate; 
(ii) te siguroje qe mbi te gjitha kuotat e ardhshme dhe te drejtat e ortakut te lidhura me to te nenshkruara 

nga Penglenesi, te jete regjistruar pengu ne favor te Bankes ne perputhje me sa percaktuar ne klauzolen 
2 rnesiper; dhe 

(iii)t'i mundesoje Bankes te ushtroje te drejtat dhe mjetetjuridike qe ajo ka te drejte ne perputhje me kete 
Kontrate, duke perfshire, pa kufizime, te gjitha te drejat dhe mjetet juridike te ushtrueshme pas 
ndodhjes se nje Rasti Mospermbushjeje sipas dispozitave te Kontrates se Kredise . .. 

Pengu shtrihet ipso jure mbi te gjitha te ardhurat dhe perfitirnet qe rrjedhin nga Kuota e Jene peng. Si 
rrjedhim, Banka ne perputhje me parashikimet e Nenit 550 te Kodit Civi , ·;e rast mospermbushje ka te drejte 
te marre, pa asnje urdher ose veprim tjeter nga Penglenesi, cdo divident, interes ose perfitim tjeter lidhur me 
Kuoten dhe, ne vijim, te kreditoje te ardhurat neto kundrejt Borxhit. 

5) Pengu shtrihet mbi te gjitha te drejtat qe rrjedhin ne cdo menyre, direkt ose indirekt, nga zoterimi i Kuotes, 
duke perfshire por duke mos u kufizuar vetem ne te drejten e dividenteve (fitimeve) dhe te drejten e votimit 
lidhur me Knoten. Rrjedhimisht, gjate kesaj kontrate dhe derisa nuk eshte vertetuar ndonje Rast 
Mospermbushje ne perputhje me parashikimet e Kontrates se Kredise, te drejtat e votes te lidhura me Knoten, 
ne asamblene e ortakeve te shoqerise, do te ushtrohen nga Pengdhenesi, me kusht qe keto te drejta te mos 
ushtrohen ne asnje rast nga Pengdhenesi ne nje menyre te tille qe do te mund te cenonte vlefshrnerine ose 
zbatueshmerine e kesaj Kontrate dhe/ose e cila nuk eshte ne perputhje me dispozitat e Kontrates te Kredise 
apo cdo kontrate tjeter te lidhur mete. 
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NOTERIE 

A,, t ti!~ //wk 

BASHKESHORT JA 

perfaqesuar nga: 

PENGMARRES PENGLENES 

PALET KONTRAKTUESE 

Kjo Kontrate Pengu hartohet ne baze te Neneve 546, 547 e ne vazhdim te Kodit Civil te Republikes se 
Shqiperise si dhe konform vullnetit te lire te paleve, te cilet pasi e lexuan me ze te lar te dhe e kuptuan, me 
vullnetin e tyre te lire e nenshkruan rregullisht dhe une noterja e vertetoj sipas ligjes. 

10) Banka ka4te rejte te likuidoje Kuotat e Jena peng kur Borxhi eshte bere i detyrueshern dhe i pagueshern dhe • pas zb~ijeve e taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve perkatese, te ndjeke procedurat e shitjes kundrejt 
Bo~ 

11) P~g ese pranojne se Penglenesi do te procedoje me njoftimin me poste te regjistruar te kesaj 
. •"" ~1yr~r( bqerise "ECO MARKET FOOD" Sh.p.k, ne menyre qe kjo e fundit te informohet rregullisht per 

. ~ 
rile same siper si dhe te beje regjistrimin e pengut mbi Kuotat ne Regjistrin e Ortakeve nese shoqeria 

mban nje te tille si dhe ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit. 

12) Per vendosjen e barres siguruese dhe sipas kushteve te percaktuara ketu jep pelqirnin edhe bashkeshortja, 
Znj.Fatbjana Duka, e bija e Hakiut, lindur ne Durres me 22.04.1961 dhe banuese ne Durres, ne adresen 
Lagjia.13, Rruga "Pavaresia" ndertesa.227 ,kodi po star 2008, Plazh-Durres, madhore e me zotesi te plote juridike 
per te vepruar, mbajtese e pasaportes Nr.BB8503792, me numer personal G 15422113L. 

Bashkeshortja, Znj.Fatbjana Duka, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva te gjitha kushtet e kontrates te 
kredise bankare per sigurimin e permbushjes e se ciles-lidhet kjo kontrate pengu. 
13) Ne deshmi te same siper, kjo kontrate nenshkruhet ne pese origjinale, nga nje per palet kontraktuese, nje per 

shoqerine "ECO MARKET FOOD" Sh.p.k, nje per Qendren Kombetare te~znesit dhe e pesta te mbahet nga 
Noteri Publik. 



. ' 

- I - 

Eshte rene dakort sa me poshte vijon: 
1. Banka i ka akorduar shoqerise "ECO MARKET FOOD" sh.p.k (NUIS K91312511U) me 
Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari rrjedhese (OVERDRAFT) 
Nr.C0.1046/07.01.2021, nje kredi ne shumen 300,000 EURO (tregind miie euro) dhe lose 
ekuivalenti i kesai shume ne monedhen Leke, (ne vijim i quajtur "Borxhi"). 

1) Penglenesi eshte zoterues i 1 (nje ) kuote (pjese e kapitalit) ne kapitalin e shoqerise "ECO 
MARKET FOOD" Sh.p.k. Kjo kuota me vlere 79,500,000 LEKE (shtatedhjete e nente milione 
peseqind mije !eke), qe eshte paguar plotesisht dhe i korrespondon pjesemarrjes ne total te. 
Penglenesit ne kapitalin e kesaj shoqerie, perfaqeson 50% te kapitalit te paguar te shoqerise "ECO 
MARKET FOOD" Sh.p.k. Penglenesi deklaron se jane kryer te gjitha regjistrimet perkatese lidhur 

b) z. Armand DUKA, i biri i Enverit, lindur ne Shijak, Durres me 07.10.1962 dhe banues Rruga 
"Petraq Boshnjaku" ndertesa.19,kodi postar 2008, Durres, mbajtes i pasaportes biometrike 
Nr.009155021 dhe Nr.personal G21007108T, madhor e me zotesi te plote juridike per te 
vepruar (ne vijim i quajtur "Penglenesi"). 

a) Shoqeria bankare "BANKA e TIRANES" SH.A, regjistruar si:;pe-rson juridik shqiptar me 
Vendimin Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si 
BANKE me Licensen Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT 
J61924008V, me seli ne adresen Rruga " Ibrahim Rugova", Tirane, perfaqesuar nga 
Zv/Drejtore e Deges Durres (0300) Znj. Evelina DAJKO, e bija e Vangjelit, lindur me 
25.06.1960 ne Gjirokaster dhe banuese ne adresen Lagjia 16, Rruga "Mujo Ulqinaku", Durres 
mbajtese e Letemjoftimit numer- ,034059816 dhe me numer personal G05625215L, dhe 
Sherbim i Larte e Deges Durres (0300) Znj.Etleva LILA, e bija e Theodhorit, lindur me 
18.05.1975 ne Durres, dhe banuese ne adresen Lagjia nr. 1, Rruga"Epikadeve", Pallati Glemar, 
Durres mbajtese e Letemjoftimit numer 035608642 dhe me numer personal H55518252G, te 
dy madhore e me zotesi te plate juridike per te vepruar (dhe ne vazhdim dote quhet "Banka"); 
dhe 

.. 

N~ j?t@~( sot me date~.Pl...2021 {dy mije e njezete e nje), para meje Noter 
A- I u 14 e blaeek , me adrese ne Rr. " 9..11 ri.b~ ", C: fl , anetar i Dhornes se 
Notereve ~t,1/Cf? , u paraqiten pale qe kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate si me 
poshte : 
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6) Bazuar ne krijimin e pengut, Penglenesi i kalon Bankes ydo dhe gjithe te drejtat qe ka ne baze te 
ligjit dhe te statutit si ortak ne shoqerine, kuotat e se ciles vendosen peng, si dhe te drejten te 

··~. 

me zotenrnm e kesaj kuote si ne Regjistrin e Ortakeve nese shoqeria mban nje te tilleyishtu edhe 
ne Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kornbetare e Biznesit. Keshtu, per te siguiu r P.agi~in ne 
kohe dhe te rregullt te Borxhit, Penglenesi le peng ne favor te "BANK.A e TI ~~S~ .A, 
kuoten e siper permendur te zoteruar prej tij aktualisht ne kapitalin e shoqerise "E O · T . ,, ..... ~~ 
FOOD" Sh.p.k , cdo kuote te re qe do te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri si d e. f~rejtm: ·~~ 
lidhura me kuotat sic parashikuar ne klauzolat 5 - 7 meposhte te kesaj Kontrate (ne viji'm~:~qal~ 
"Kuota"). ·· -·-- 

2) Penglenesi deklaron ketu se ai ka pronesine e plote mbi Kuoten e siper perrnendur, e cila eshte e 
lire nga cdo barre, e drejte e te treteve ose pengese tjeter ligjore. Gjithashtu, Penglenesi deklaron 
ketu se ka te drejte ta perdore Kuoten si garanci duke e Jene peng. 

3) Penglenesi angazhohet dhe merr persiper qe: 
(a) te mos tjetersoje Kuoten ose cdo interes te lidhur me te (perfshire ketu asetet dhe/ ose 

aktivitetin e shoqerise dhe/ose zrnadhimin e kapitalit qe mund te ndikoje ne zvogelimin e 
pjesmarrjes se Pengdhenesit ne kapital) pa miratim te meparshemjne shkrim te Bankes; 

(b) te mos vendose detyrime te tjera apo t'u jape te drejta reale te treteve mbi Knoten pa miratim 
te rneparshem me shkrim te Bankes; 

(c) te nenshkruaje dhe dergoje menjehere te gjitha dokumentat si dhe te marre gjithe veprimet e 
nevojshme apo te keshillueshme ne menyre qe: 
(i) te kornpletoje dhe te mbaje ne fuqi te plote pengun sipas percaktirneve te kesaj Kontrate; 
(ii) te siguroje qe mbi te gjitha kuotat e ardhshme dhe te drejtat e ortakut te lidhura me to te 

nenshkruara nga Penglenesi-te jete regjistruar pengu ne favor te Bankes ne perputhje me 
sa percaktuar ne klauzolen 2 mesiper; dhe 

(iii) t' i rnundesoje Bankes te ushtroje te drejtat dhe mjetet juridike qe ajo ka te drejte ne 
perputhje me kete Kontrate, duke perfshire, pa kiifizime, te gjitha te drejat dhe mjetet 
juridike te ushtrueshme pas ndodhjes se nje Rasti Mospermbushjeje sipas dispozitave te 
Kontrates se Kredise. 

4) Pengu shtrihet ipso jure mbi te gjitha te ardhurat dhe perfitirnet qe rrjedhin nga Kuota e Jene 
peng. Si rrjedhim, Banka ne perputhje me parashikimet e Nenit 550 te Kodit Civil, ne rast 
mospermbushje ka te drejte te rnarre, pa asnje urdher ose veprim tjeter nga Penglenesi, cdo 
divident, interes ose perfitim tjeter lidhur me Kuoten dhe, ne vijim, te kreditoje te ardhurat neto 
kundrejt Borxhit. 

5) Pengu shtrihet mbi te gjitha te drejtat qe rrjedhin ne cdo rnenyre, direkt ose indirekt, nga zoterimi 
i Kuotes, duke perfshire por duke mos u kufizuar vetern ne te drejten e dividenteve (fitimeve) dhe 
te drejten e votimit lidhur me Kuoten, Rrjedhimisht, gjate kesaj kontrate dhe derisa nuk eshte 
vertetuar ndonje Rast Mospermbushje ne perputhje me parashikimet e Kontrates se Kredise, te 
drejtat e votes te lidhura me Kuoten, ne asamblene e ortakeve te shoqerise, do te ushtrohen nga 
Pengdhenesi, me kusht qe keto te drejta te mos ushtrohen ne asnje rast nga Pengdhenesi ne nje 
rnenyre te tille qe do te mund te cenonte vlefshmerine ose zbatueshrnerine e kesaj Kontrate 
dhe/ose e cila nuk eshte ne perputhje me dispozitat e Kontrates te Kredise apo ydo kontrate tjeter 
te Iidhur mete. 
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Kjo Kontrate Pengu hartohet ne haze te Neneve 546, 547 e ne vazhdim te Kodit Civil tl 
Republikes se Shqiperise si dhe konform vullnetit te lire te paleve, te cilet pasi e lexuan me ze t~ 

rnarre cdo kuote te re, leter me vlere, te drejta. te holla ose pasuri te lindura ose te ofruara ne cdo 
kohe ~qofte me ane te kthimit, bonus, preferimit, te drejtave me kusht, zevendesimin, kembimin 

OSft !rsh:) ~e -~jd~je me -~S~ '.11bj cile-~d-~ .k.uote etj., pa .. qe~e ~ nev~jsh~e ndonje. urdh:r _ose 
~·~:P.r°'-1 i.metejshern I Penglenesit. Penglenesi 1 kalon Bankes te gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore 

. .;_~,,q~'a~.a:ndaj shoqerise ne cilesine e ortakut. 
~~v.eshtrim te cdo dhe te te gjitha te drejtave dhene Bankes ne baze te kesaj Kontrate, Banka me 

-vertetimin e nje Rasti Mospermbushje ne perputhje me dispozitat e Kontrates se Kredise, do t'i 
dergoje nje njoftim Barredhenesit dhe Shoqerise duke informuar se eshte vertetuar nje rast 
rnospermbushje dhe Banka ka te drejte por nuk eshte e detyruar qe: 

(i) te ushtroje te drejtat e votes qe lidhen me kuotat, ne asarnblene e zakonshme dhe ne asarnblene 
e jashtezakonshme te ortakeve te Shoqerise; dhe 

(ii) te perftoje te gjithe dividentet, interesat qe lidhen me kuotat 
8) Cdo dhe te gjitha shpenzimet gjyqesore o~ jashte gjyqesore te bera nga Banka per te siguruar ose 

ruajtur te drejtat e saj qe rrjedhin nga ose lidhur me kete Kontrate, do te perballohen nga 
Penglenesi dhe dote debitohen ne llogarine e tij. :;..·- 

9) Kjo Kontrate do te rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe cdo mosrnarreveshje qe mund te 
linde ne lidhje me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, do te zgjidhet nga Gjykata 
kompetente e Tiranes. 

10) Banka ka te drejte te likuidoje Kuotat e lena peng kur Borxhi eshte bere i detyrueshem dhe i 
pagueshern dhe pas zbritjeve te taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve perkatese, te ndjeke 
procedurat e shitjes kundrejt Borxhit. 

11) Palet kontraktuese pranojne se Penglenesi dote procedoje me njoftimin me poste te regjistruar te 
kesaj kontrate te shoqerise "ECO MARKET FOOD 'l Sh.p.k, ne menyre qe kjo e fundit te 
informohet rregullisht per kontekstin same siper si dhe te beje regjistrimin e pengut mbi Kuotat 
ne Regjistrin e Ortakeve nese shoqeria mban nje te tille si dhe ne Regjistrin Tregtar te mbajtur 
nga Qendra Kombetare e Biznesit. 

12) Per vendosjen e barres siguruese dhe sipas kushteve te percaktuara ketu jep pelqimin edhe 
bashkeshortja, Znj.Suela Duka, e bija e Aliut, lindur ne Durres me 02.11.1973 dhe banuese ne 
Durres, ne adresen Rruga "Petraq Boshnjaku" ndertesa.19, kodi postar 2008, Durres, madhore e 
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e pasaportes Nr.SG64'98825, me nurner 
personal H3610211 OQ, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Bashkeshortja, Znj.Suela Duka, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva te gjitha kushtet e 
kontrates te kredise bankare per sigurimin e permbushjes e se cites lidhet kjo marreveshje 
siguruese. 

13) Ne deshmi te sa me siper, kjo kontrate nenshkruhet ne pese origjinale, nga nje per palet 
kontraktuese, nje per shoqerine "ECO MARKET FOOD" Sh.p.k, nje per Qendren Kornbetare te 
Biznesit dhe e pesta te mbahet nga Noteri Publik. 
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PENGLENES 

P ALET KONTRAKTUESE 

larte dhe e kuptuan, me vullnetin e tyre te lire e nenshkruan rregullisht dhe ~ noterja e 
vertetoj sipas ligjes. f ?-v 
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